申訴時間 案由 處理說明 註

1090711

頻道名稱：中天綜合台

節目(廣告)名稱：Dd52

播出日期：109/07/11

播出時段：20:00~22:00

內容類型：綜合娛樂節目

申訴人認為不妥類別：針對特定頻道/節目/廣告內容、語

言用字表達個人想法

申訴主旨：為什麼置入

申訴內容：有些要打馬

申訴時間：109/07/11 20:24

預計完成時間：109/07/18

謝謝指教

1090718

頻道名稱：中天綜合台

節目(廣告)名稱：Dd52

播出日期：109/07/11

播出時段：20:00~22:00

內容類型：綜合娛樂節目

申訴人認為不妥類別：針對特定頻道/節目/廣告內容、語

言用字表達個人想法

申訴主旨：為什麼置入

申訴內容：有些要打馬

申訴時間：109/07/11 20:24

再申訴原因：無具體處理

再申訴內容：希望全部不打碼

再次申訴時間：109/07/17 18:32

預計完成時間：109/07/24

前次回覆內容：謝謝指教

再次謝謝指教

民國  109年7月份  中天電視客服暨申訴案明細表